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Hej alla släktingar!     April 2025 

Här kommer det första av de medlemsbrev som vi i styrelsen för Olof 
Larsson och Kerstin Jönsdotters ättlingar planerar att skicka ut varje 
kvartal. Vi vill berätta om vad som är på gång och dela med oss av det som 
har koppling till släkten. Självklart kommer det också att ligga på hemsidan. 
Om du inte kan ta emot det digitalt så hör av dig till oss så försöker vi hitta 
en annan lösning för kommande brev. 
 

Träffen 2024 i Gustavsberg 
Tiden går fort och det är redan över ett halvår sedan vi en solig och vacker 
septemberdag träffades i Gustavsberg utanför Stockholm. Ett gruppfoto 
togs i slutet av dagen när en del farit vidare eller hemåt men resten av oss 
fastnade som tur var på bild.  
 

 

 

Under förmiddagen berättade Hembygdsföreningen Gustavsbergs Vänner  
om hur Gustavsbergs porslinstillverkning växte fram. Vi fortsatte med en 
lärorik och intressant tur i porslinsmuseet innan vi intog en härlig lunch på 
Hotell Blå Blom. Därefter åkte vi till promenad runt konstmuseet Artipelag 
med spännande konstverk, fortsatt strålande väder och vackra 
skärgårdsvyer. Efter en återsamling med kaffe begav sig ett gäng av i buss 
mot Örebro och övriga tog sig hemåt för egen maskin.  
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Årets träff på Kinnekulle 2025 
Avsätt redan nu den 23 augusti för en dag 
tillsammans på Kinnekullegården. Vi 
kommer tillbringa förmiddagen bl a med att 
berätta om fotografer som funnits i släkten, 
umgås, äta gott tillsammans och även 
besöka Hantverksbyn Falkängen.                 

Mer information om träffen 2025 (se även nästa sida) 

När: 23 augusti, vi börjar ca 9.30 med kaffe/te och smörgås och avrundar vid 16.30. 
Var: Kinnekulle, Västergötland 
Vi kommer att erbjuda gemensam resa med buss från Örebro. Ange att du vill åka 
med när du anmäler dig.  
Kostnad: För medlemmar: 300 kr/person. Övriga: 450 kr/person. För er som vill åka 
buss från Örebro tillkommer en kostnad på  ca 400 kr tur och retur. Vi återkommer 
med exakt kostnad när vi vet antal som vill åka med. 
Sista anmälningsdag: 15 maj. Betala gärna medlemsavgift och kostnad för resan i 
samband med anmälan men senast 1 juni. Se hur du betalar på nästa sida men 
glöm inte ange vad du betalar för! Anmälan är bindande efter 1 juni. 

Anmäl till Karin Rosen-Färnstrand på telefon 070-569 76 57. Ring eller skriv sms. 
Ange antal deltagare som anmälan avser och namn på samtliga samt eventuellt 
önskemål om vegetarisk kost eller specialkost! 

Erbjudande!  
För er som vill komma kvällen innan finns möjlighet att boka hotellrum på 
Stadshotellet i Lidköping som erbjuder oss ett extra bra pris. Boka genom 0510-
22085 alt.  info@lidkopingstadshotell.se. Ange: Götavi57 när du bokar. Kan 
avbokas senast 21 augusti kl.18.00. Kom ihåg att boka i god tid! 

Per person i dubbelrum: 695 kr/natt 
Per person i enkelrum: 1 095 kr/natt 
Frukost ingår. 
Middagserbjudande 349 kr/person: Tvårättersmiddag: 
- Ryggbiff, rostad potatis, grönpepparsås, primörer.      eller 
- Torsk, hollandaise, dillslungad potatis, dillpicklad fänkål. 
samt 
- Chokladfondant     eller   - Crème brûlée 
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Mer om släktstämman 2026 och 70-årsjubileum 2027 
Vi kan redan nu flagga för föreningsstämman som går av stapeln nästa år 
2026 och vi har dessutom ett 70-årsjubileum på gång 2027. Har du tankar 
och önskemål om platser eller innehåll för dem så hör av dig till oss! 
E-post: foreningen@olkj.se  
Telefon: 070-4216499 (Maria Johansson, ordf.) 

Har du andra saker som du vill dela med dig av om släkten, idéer om 
resmål, innehåll i de kommande breven eller annat? Tveka inte att höra av 
dig! 
 
Vårvarma hälsningar från Styrelsen! 

 

 

 

 

 

 

Du betalar din medlemsavgift och kostnad för träffen till ett av 
följande: plusgirokonto: 169 55 29-6 
swish: 123 102 97 92 

Medlemsavgift: 200 kr för huvudmedlem och 75 kr/person för 
familjemedlemmar. 

Resan: 300 kr för huvud- och familjemedlem och 450 kr/person för 
övriga. Tillkommer gör busskostnad på ca 400 kr/person ToR för dig som 
vill åka med i bussen. Vi återkommer med exakt kostnad före 1 juni när 
anmälan är bindande. Vill du veta resväg innan du bokar plats på bussen 
så hör av dig! 

Obs! Glöm inte att vid betalning ange namn, adress, linje och om du 
har e-postadress samt vad du betalar för med namn för medlemskap 
och anmälda deltagare för ev träff. 


